
Období:  Říjen – Duben Celá hala 1/2 haly(75%)

Od 7:00 hod. do 14:00 hod. (po-pá) 560Kč/hod. 420Kč/hod.

Od 14:00 hod. do 22:00 hod. (po-pá) 660Kč/hod. 495Kč/hod.

Víkend 700Kč/hod. 525Kč/hod.

Dlouhodobý pronájem minimálně na 3 měsíce při pronájmu 20 hod (po-pá) 560Kč/hod. 420Kč/hod.

1-denní pronájem od po-pá minimálně 10 hod 560Kč/hod. 420Kč/hod.

1-denní pronájem o víkendu minimálně 10 hod 660Kč/hod. 495Kč/hod.

+ půjčení časomíry v ceně nájmu

+ půjčení vybavené lékárny 100kč/den

Období:  Květen – Září Celá hala 1/2 haly(75%)

Od 7:00 hod. do 14:00 hod. (po-pá) 500Kč/hod. 375Kč/hod.

Od 14:00 hod. do 22:00 hod. (po-pá) 600Kč/hod. 450Kč/hod.

Víkend 660Kč/hod. 495Kč/hod.

Dlouhodobý pronájem minimálně na 3 měsíce při pronájmu 20 hod (po-pá) 460Kč/hod. 345Kč/hod.

1-denní pronájem od po-pá minimálně 10 hod 460Kč/hod. 345Kč/hod.

1-denní pronájem o víkendu minimálně 10 hod 600Kč/hod. 450Kč/hod.

+ půjčení časomíry v ceně nájmu

+ půjčení vybavené lékárny 100kč/den

Cvičební sál 200Kč/hod.
Místnost s kuchyňkou a sociálním zařízením 200Kč/hod.
Bar není možnost pronájmu
Posilovna není možnost pronájmu

S vlastním vybavením(spacák a karimatka) 180Kč/hod.
Postele s povlečením (max 12osob) 280Kč/hod.

Rozbalení, sbalení a vysávání koberců 3 500 Kč
Lepení spojů koberců izol. Páskou (včetně pásky) 1 500 Kč
Montáž a demontáž parketu 3 000 Kč
Dovoz, montáž a demontáž praktikáblů (1x2m) 180Kč/ks
Půjčovné praktikáblů od jiného dodavatele (1x2m) - počet nad 24ks 100Kč/ks
Dovoz, příprava a úklid stolů 40Kč/ks
Půjčovné stolů od jiného dodavatele - počet nad 50ks 50Kč/ks
Dovoz, příprava a úklid židlí 10Kč/ks
Půjčovné židlí z Orlovny (max 200ks) 5Kč/ks
Půjčovné židlí od jiného dodavatele - počet nad 200ks 20Kč/ks
Příprava, úklid a vyčištění ubrusů 50Kč/ks
Úhrada za poškozený ubrus 200Kč/ks
Catering zajištěný přes nás(Orel Jednota Rtyně v P.) po dohodě
Catering zajištěný jinde nebo vlastní po dohodě
Odvoz odpadků po akci 200Kč/1 pytel (120L)
Úklid odpadků po akci - práce 180Kč/1 hod./1 osoba

- výzdoba dle dohody

- Maximální počet je 750 osob

Pokud bude osvětlení pouze v dolní řadě, odečítá se z dané ceny za hodinu 30%. 

Ceny jsou počítány za osvětlení dlouhých horních světel po obou stranách.
Pokud bude osvětlení v obou řadách(horní i spodní), připočítává se k dané ceně za hodinu 30%. 

KULTURNÍ AKCE

Ceník haly platný od 1.1.2024

UBYTOVÁNÍ NA HALE

JINÉ PROSTORY NA HALE

HALA


